
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

quarta-feira, 26 de março de 2014 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº168  Ticket:16800 

I) Gabinete do Prefeito 
 

Despachos Do Prefeito Municipal 
 
Deferimentos: 
 

Requerimento: Protocolo nº 16.792 de Sandra de Cássia de 
Carvalho. 
 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 25 de março de 
2014. 

 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
 

Contrato nº. 020/2014 
Processo Licitatório nº 00018/2014 – PREGÃO nº 
00005/2014. 
 

Partes: Município de Albertina e LOURENCO BERTI 
FILHO EPP 
 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de 
consumo, os quais serão destinados à merenda escolar, para 
os alunos das escolas municipais de ensino fundamental e 
infantil e gêneros alimentícios e materiais de consumo para 
as secretarias de administração e saúde.  
 

Prazo: 19/09/2014 
 

Valor: R$ 14.250,85 (Quatorze Mil Duzentos e Cinquenta 
Reais e Oitenta e Cinco Centavos ) 
 

Dotação Orçamentária: 

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

59 02.02.01.04.122.5014.4.010.3390.30.00 

208 02.03.01.12.365.5032.4.037.3390.30.00 

220 02.03.02.12.361.5034.4.039.3390.30.00 

280 02.03.05.12.361.5036.4.049.3390.32.00 

291 02.04.01.10.301.5039.4.050.3390.30.00 

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 19 de março de 
2014. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA Nº. 3.838 DE 25 DE MARÇO DE 2014. 
 

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais, e em especial com o art. 33 incisos II 
alínea “a” LOM e art. 6º § 1º do Decreto 637/2010, 
Considerando que o relógio de ponto do Paço Municipal 
apresentou problemas; RESOLVE: 
 

Art. 1º  Fica o período de 19/03/2014 a 25/03/2014, 
dispensado da marcação do ponto eletrônico os servidores 
que marcam ponto no Paço Municipal. 
Art. 2º  A presença do servidor será na forma do art. 6º § 1º 
do Decreto 637/2010.  
 

Art.3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Art. 4º  Revogam – se as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 25 de março de 2014. 
 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 


